
Nord

2ème journée qualificative 

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart D.LEPEZ Margot F 2012 01 10 00 01 01 91 48 10

2 Waziers AÏT AHMED Darine F 2012 01 35 26 FFT

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Wattignies RAGRAGUY Sarah F 2008 01 01 24 56 10



Nord

2ème journée qualificative 

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Lille EL KASMI Yassine G 2013 01 26 00 01 10 08 1 10

2 Waziers DJEDIDEN Farès G 2013 01 41 23 01 31 22 1 9



Nord

2ème journée qualificative 

200m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart D.LEPEZ Margot F 2012 04 10 00 FFT 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers DJEDIDEN Myriam F 2011 04 48 26 05 14 25 1 10  01 05 16  02 24 13

2 Waziers SURET Ornella F 2011 04 42 11 05 25 52 1 9  00 58 96  02 22 99

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette F 2010 04 00 00 04 14 70 98 10  00 56 36  02 00 00

2 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 04 00 00 04 16 05 92 9  00 54 67  01 58 10

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Waziers VANDENABEELE Amélia F 2008 04 35 40 04 52 57 3 10  00 54 16  02 05 63

NC Wattignies RAGRAGUY Sarah F 2008 04 30 00 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 04 30 00 04 49 46 5 10  00 53 49

NC Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 04 15 00 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Wattignies LACOTE Inès F 2005 03 55 00 04 04 52 146 10  00 53 01  01 53 77

2 Lille HERNOUT Léa F 2005 04 03 00 04 12 28 108 9  00 48 52  01 49 33

3 Waziers PRUVOST Océane F 2005 04 45 26 05 18 84 1 8  01 04 09

NC Waziers BIA Caroline F 2005 03 52 01 FFT 0

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Roubaix BECART Valentine F 2001 03 20 00 03 27 21 409 10  00 43 41

2 Roubaix DE WAELE Mathilde F 2000 03 39 84 305 9  00 39 06  01 29 61

3 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 03 30 00 03 51 31 224 8  00 46 10  01 43 55

4 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 04 04 00 04 01 22 164 7  00 48 73

5 Waziers PRUVOST Emeline F 2001 03 59 28 04 48 38 6 6  01 01 13



Nord

2ème journée qualificative 

200m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers BENCHEIKH Souheyl G 2013 04 59 25 05 07 30 1 10  01 03 70  02 22 21

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Waziers BENCHEIKH Amza G 2012 04 56 02 04 27 13 14 10  00 57 26  02 02 97

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers BALEHOUANE Adil G 2011 04 57 59 06 17 57 1 10  01 09 75  02 55 15

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Waziers DJEDIDEN Sofiane G 2010 04 32 57 04 59 95 1 10  01 05 24  02 22 41

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lille DELORME Alexandre G 2009 04 10 00 03 27 46 287 10  00 40 83  01 35 02

2 Waziers BUKOWSKI Antoine G 2009 03 58 35 03 48 08 153 9  00 47 03  01 44 51

3 Lambersart LEURENT Abel G 2009 03 45 00 03 53 61 124 8  00 52 70  01 51 65

4 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris G 2009 03 45 00 03 58 34 102 7  00 44 97

5 Waziers MEDINI Yosri G 2009 04 32 05 04 00 62 92 6  00 52 28  01 54 26

6 Wattignies CARETTE Mathis G 2009 03 50 00 05 02 00 1 5  00 56 72  02 13 57

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 03 30 00 03 37 51 217 10  00 42 71  01 37 99

NC Roubaix JABHI Yasser G 2008 03 40 00 FFT 0

NC Waziers SKROBACKI Martin G 2008 04 29 54 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 03 20 00 03 11 62 418 10  00 42 03

2 Lambersart FLORET Tom G 2007 03 20 00 03 38 16 212 9  00 43 40  01 36 96

3 Lambersart HUGOT Alexandre G 2007 03 45 00 03 42 17 187 8  00 45 90  01 41 77

NC Waziers HOUSSIAUX Louis G 2007 04 42 36 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lille THYS Abel G 2006 03 53 00 03 29 81 270 10  00 35 58  01 25 06

2 Waziers BUKOWSKI Mathis G 2006 03 25 12 03 41 97 189 9  00 45 60  03 41 97

3 Waziers SURET Esteban G 2006 04 21 63 04 23 61 20 8  00 42 71

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Lambersart PAVY Louka G 2005 03 30 00 02 50 01 637 10  00 32 94  01 15 65

2 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 03 40 00 03 16 64 374 9  00 43 83

3 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 04 00 00 04 07 40 66 8  00 44 24  01 42 33

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille HUVELLE Florian G 2003 03 15 00 03 08 72 445 10  00 37 52  01 25 01

2 Lille BOURAS Younes G 2003 04 05 00 03 44 03 176 9  00 47 41  01 42 03

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Wattignies DETRIVIERE Julien G 1981 03 25 00 03 44 68 172 10  00 45 94

2 Wattignies ROUSSEL Rodolphe G 1995 04 00 00 04 46 78 1 9  00 48 99

3 Lambersart WURTZ Martin G 1992 03 10 00 FFT 1501



Nord

2ème journée qualificative 

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers SURET Estella F 2014 01 54 25 01 20 93 2 10



Nord

2ème journée qualificative 

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers DJEDIDEN Farès G 2013 01 32 72 01 22 68 1 10

2 Lille EL KASMI Yassine G 2013 01 36 00 01 35 10 1 9



Nord

2ème journée qualificative 

200m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart LEPEZ Margot F 2012 04 31 55 213 10  01 02 16  02 11 75

2 Lille BENBILA Dina F 2012 05 04 00 04 49 19 130 9  01 06 95  02 22 15

3 Waziers ECHAHBA Asma F 2012 04 59 23 06 19 11 1 8  01 24 10  03 01 43

NC Waziers AÏT AHMED Darine F 2012 04 53 21 FFT 0  01 24 10  03 01 43

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers DJEDIDEN Myriam F 2011 04 43 26 04 21 81 267 10  00 59 50  02 05 81

2 Lille MADRANE Asma F 2011 05 29 00 04 36 59 187 9  00 59 43  02 09 51

3 Lille BOUMEDANE Assil F 2011 05 30 00 04 49 20 130 8  01 02 27  02 17 46

4 Waziers SURET Ornella F 2011 04 25 54 04 54 31 109 7  01 02 40  02 16 52

5 Lille MOUSSIF Lina F 2011 05 30 00 05 03 17 78 6  01 07 82  02 25 07

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette F 2010 04 00 00 04 10 74 337 10  00 58 46  02 00 12

2 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 04 00 00 04 43 54 154 9  01 05 64  02 19 05

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Wattignies BERKANI Sirine F 2009 04 30 00 FFT 0

NC Lille GKEVORGKIAN Sofia F 2009 05 21 00 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 03 45 34 03 50 32 486 10  00 49 43  01 46 48

2 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 03 45 00 03 59 04 419 9  00 53 73  01 52 95

3 Wattignies RAGRAGUY Sarah F 2008 04 00 00 04 11 35 333 8  00 55 28  01 59 82

4 Lille MBELENGUE Danovie F 2008 05 30 00 05 16 37 42 7  01 03 70  02 23 98

5 Waziers VANDENABEELE Amélia F 2008 04 50 27 05 17 73 39 6  01 07 10  02 26 93

NC Lille MIKAYELYAN Sophie F 2008 05 00 00 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lille BRICHE Calista F 2007 05 05 00 FFT 0

NC Roubaix DOS SANTOS Clara F 2007 03 45 00 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 03 50 00 03 50 55 484 10  00 50 54  01 49 39

2 Lille MIKAYELYAN Marlena F 2006 04 32 00 04 28 07 231 9  00 58 44  02 06 84

3 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 04 30 00 04 45 26 146 8  01 04 74  02 17 60

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Wattignies LACOTE Inès F 2005 03 30 00 03 38 87 582 10  00 51 24  01 46 55

2 Mardyck VANHELST Marylou F 2005 03 42 23 03 43 01 546 9  00 48 68  01 43 07

3 Lille HERNOUT Léa F 2005 04 25 00 04 13 87 316 8  00 54 21  01 58 41

4 Waziers PRUVOST Océane F 2005 04 59 23 04 50 34 125 7  01 05 91  02 17 71

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Roubaix DE WAELE Mathilde F 2000 03 16 35 796 10  00 44 04  01 32 92

2 Roubaix BECART Valentine F 2001 03 30 00 03 31 66 647 9  00 47 78  01 41 51

3 Waziers DUHAUT Emily F 1998 03 21 01 03 34 37 622 8  00 46 43  01 39 09

4 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 03 30 00 03 38 62 584 7  00 48 76  01 44 34

5 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 04 08 00 03 57 67 429 6  00 53 76  01 53 73

6 Waziers PRUVOST Emeline F 2001 03 40 47 04 16 92 297 5  00 57 71  02 02 26



Nord

2ème journée qualificative 

200m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers BENCHEIKH Souheyl G 2013 04 59 57 04 57 18 14 10  01 05 90  02 22 43

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Waziers BENCHEIKH Amza G 2012 04 57 52 04 37 12 60 10  01 03 31  02 14 85

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lille DJENDOUBI Imran G 2011 05 05 00 04 36 86 60 10  01 01 77  02 12 67

2 Lille EL KASMI Adam G 2011 04 55 00 04 38 25 56 9  01 05 40  02 17 01

3 Waziers BALEHOUANE Adil G 2011 04 45 29 05 07 21 3 8  01 07 59  02 27 14

4 Lambersart BRUNET Guillaume G 2011 04 10 00 05 10 69 1 7  01 12 32  02 31 69

5 Lille VANDERRUSTEN Joseph G 2011 05 25 00 05 23 53 1 6  01 08 81  02 33 93

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Roubaix JABHI Faiz G 2010 04 30 00 04 24 60 104 10  00 58 24  02 06 18

2 Waziers DJEDIDEN Sofiane G 2010 04 23 51 05 21 51 1 9  01 13 16  02 35 77

3 Waziers BURGEAT Thyméo G 2010 04 53 21 06 18 68 1 8  01 24 46  02 58 57

NC Roubaix SAIDANI Mehdi G 2010 04 10 00 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Waziers BUKOWSKI Antoine G 2009 03 21 02 03 42 47 345 10  00 49 36  01 47 59

2 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris G 2009 03 45 00 03 42 83 343 9  00 52 05  01 49 35

3 Lambersart LEURENT Abel G 2009 03 45 00 03 50 99 285 8  00 54 53  01 54 52

4 Wattignies CARETTE Mathis G 2009 03 50 00 03 53 31 270 7  00 53 62  01 53 09

5 Lille DELORME Alexandre G 2009 04 06 00 03 54 88 260 6  00 47 54  01 49 31

6 Waziers MEDINI Yosri G 2009 04 01 25 04 26 22 98 5  00 58 09  02 07 35

7 Lambersart BRUNET Alexandre G 2009 04 00 00 04 38 14 57 4  00 59 21  02 09 84

8 Lille MOHAMED Kahiss G 2009 05 30 00 04 42 07 45 3  01 02 09  02 18 47

9 Lille BOUMEDANE Rayan G 2009 05 30 00 05 18 21 1 2  01 07 80  02 29 45

NC Roubaix VANDAMME Adam G 2009 04 20 00 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 03 45 00 03 50 71 287 10  00 53 24  01 52 21

NC Roubaix JABHI Yasser G 2008 03 30 00 FFT 0

NC Waziers SKROBACKI Martin G 2008 04 04 26 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 03 20 00 03 21 76 515 10  00 46 20  01 37 99

2 Lambersart FLORET Tom G 2007 03 30 00 03 32 73 421 9  00 49 17  01 45 61

3 Lambersart HUGOT Alexandre G 2007 03 30 00 03 43 53 337 8  00 50 78  01 48 75

4 Roubaix LAGHA Mohamed ali G 2007 03 45 00 03 53 89 266 7  00 53 11  01 52 90

NC Roubaix ALIOUA Iyad G 2007 04 10 00 FFT 0

NC Waziers HOUSSIAUX Louis G 2007 04 16 25 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Waziers BUKOWSKI Mathis G 2006 03 08 52 03 13 83 589 10  00 43 98  01 33 27

2 Lille THYS Abel G 2006 03 30 00 03 28 14 459 9  00 41 38  01 35 13

3 Lille DEMARET Gabin G 2006 03 34 00 03 40 35 361 8  00 46 51  01 42 08

4 Waziers SURET Esteban G 2006 04 19 24 04 18 02 133 7  00 47 56  01 51 58

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 03 30 00 03 11 09 616 10  00 43 93  01 32 12

2 Lambersart PAVY Louka G 2005 03 00 00 03 43 73 336 9  00 48 96  01 05 96

3 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 04 00 00 03 53 21 270 8  00 51 23  01 50 16

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 03 31 46 03 31 67 429 10  00 43 32  01 33 73

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille HUVELLE Florian G 2003 03 23 00 03 17 65 553 10  00 44 36  01 34 23

2 Lille BOURAS Younes G 2003 03 34 00 03 35 33 400 9  00 47 28  01 40 63

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Mardyck PYNTHE François G 1973 03 05 57 03 13 57 591 10  00 40 82  01 28 11

2 Wattignies DETRIVIERE Julien G 1981 03 50 00 03 22 93 504 9  00 46 70  01 39 02

3 Roubaix GUENNOUN Abdellah G 1997 03 40 00 03 52 89 273 8  00 46 40  01 44 54



200m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

4 Wattignies ROUSSEL Régis G 1970 03 50 00 03 55 68 255 7  00 53 51  01 55 16

5 Lille FOLLET Bruno G 1970 05 00 00 04 54 32 19 6  01 03 55  02 19 14
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CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

LAMBERSART 10 7 38 55 LAMBERSART 36 20 54 110 LAMBERSART 19 15 34 LAMBERSART 199

LILLE 9 48 57 LILLE 21 7 0 36 64 LILLE 17 51 6 74 LILLE 195

MARDYCK 10 10 MARDYCK 0 MARDYCK 9 10 10 29 MARDYCK 39

ROUBAIX 10 10 ROUBAIX 0 9 7 16 ROUBAIX 38 8 46 ROUBAIX 72

WATTIGNIES 0 WATTIGNIES 12 8 28 48 WATTIGNIES 55 35 90 WATTIGNIES 138

WAZIERS 20 28 54 27 129 WAZIERS 30 16 0 34 80 WAZIERS 15 19 34 WAZIERS 243

Classement Départemental de la 2ème journée

200 m Papillon- 200 m Brasse



JEUNES

2
0

0
 d

o
s

 -
 2

0
0

 N
L

2
0

0
 p

a
p

  
 -

  
 2

0
0

 b
r.

2
0

0
 4

 N
a

g
e

s
 -

 4
0

0
 N

L

1
0

0
 d

o
s

 -
  
  
5

0
 b

r

1
0

0
 b

r 
  
 -

  
  
5

0
 d

o
s

1
0

0
 p

a
p

 -
  
  
 5

0
 N

L

1
0

0
 N

L
  
 -

  
  
5

0
 p

a
p

1
0

0
 4

 N
a

g
e

s
 

T
O

T
A

L

MINIMES    

CADETS

2
0

0
 d

o
s

 -
 2

0
0

 N
L

2
0

0
 p

a
p

  
 -

  
 2

0
0

 b
r.

2
0

0
 4

 N
a

g
e

s
 -

 4
0

0
 N

L

1
0

0
 d

o
s

 -
  
  
5

0
 b

r

1
0

0
 b

r 
  
 -

  
  
5

0
 d

o
s

1
0

0
 p

a
p

 -
  
  
 5

0
 N

L

1
0

0
 N

L
  
 -

  
  
5

0
 p

a
p

1
0

0
 4

 N
a

g
e

s
 

T
O

T
A

L JUNIORS    

SENIORS   

MASTERS

2
0

0
 d

o
s

 -
 2

0
0

 N
L

2
0

0
 p

a
p

  
 -

  
 2

0
0

 b
r.

2
0

0
 4

 N
a

g
e

s
 -

 4
0

0
 N

L

1
0

0
 d

o
s

 -
  
  
5

0
 b

r

1
0

0
 b

r 
  
 -

  
  
5

0
 d

o
s

1
0

0
 p

a
p

 -
  
  
 5

0
 N

L

1
0

0
 N

L
  
 -

  
  
5

0
 p

a
p

1
0

0
 4

 N
a

g
e

s
 

T
O

T
A

L

CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

LAMBERSART 60 55 115 LAMBERSART 121 110 231 LAMBERSART 20 34 54 LAMBERSART 400

LILLE 82 57 139 LILLE 81 64 145 LILLE 78 74 152 LILLE 436

MARDYCK 0 10 10 MARDYCK 9 0 9 MARDYCK 29 29 58 MARDYCK 77

ROUBAIX 36 10 46 ROUBAIX 82 16 98 ROUBAIX 51 46 97 ROUBAIX 241

WATTIGNIES 0 0 0 WATTIGNIES 41 48 89 WATTIGNIES 80 90 170 WATTIGNIES 259

WAZIERS 110 129 239 WAZIERS 70 80 150 WAZIERS 43 34 77 WAZIERS 466

Classement Départemental  Nord

après la 2ème journée 


